
   

Sevgili Komşular!  
Korona pandemisinin yarattığı güncel zorluklar, anlayışlı şekilde bir arada yaşamanın 
önemini göz önüne getiriyor. İyi işleyen komşuluğun değeri her zamankinden daha da 
yüksek. Bunun için herkes üzerine düşen payı yerine getirmelidir.  
Lütfen bunlara önem verin::  
Resmi alanlar için geçerli olan tüm emniyet önlemleri komşuluk alanı için de geçerlidir. 
Merdivenlerde ve genel kullanım alanlarında başkalarıyla temas etmemeye çalışın. En iyisi 
evi terk etmeden ve tekrar eve geldiğinizde iyice ellerinizi yıkayın.  
 

Çöp atma ve ayırma 
Evdeki zamanı değerlendirme, ev toplama veya eski eşyalardan 
kurtulma için elverişli olsa bile, sizden rica ederiz, lütfen 
atılacak eşyanızı, eski kıyafetlerinizi ve bahçe çöpünüzü ve yeşil 
atığınızı evinizde saklayın. Çöp yaratmamaya siz de yardım 
edin, özellikle organik çöp – çünkü gıda çok değerlidir. Lütfen 
özellikle bu günlerde doğru çöp ayrımına dikkat edin ki böylece 
sorunsuz ve iyi yürüyen çöp alımı devam etsin.  

İyi ve sağlıklı yaşanan komşuluğa! 
Bir çok yardımsever komşularımız mesafeyle de komşuluk yardımlaşmasının (örneğin 
alışverişleri haledip kapının önüne koyarak) mümkün olduğunu gösterdiler. Biz de herşeyin 
daha iyi olabilmesi için katkıda bulunalım. TEŞEKKÜRLER! 

Karşılıklı hassasiyetli davranış  
Unutmayın bu aralar bir çok insan için kendi evi, şimdi bir de 
işyeri, ders çalışma yeri ve oyun yeridir. Her zaman olduğundan 
şimdi bir arada yaşamanın farklı ihtiyaçları bir araya 
gelmektedir. Bu yüzden her zaman olduğundan daha da 
hoşgörülü olun – özellikle oyun oynayan çocukların şimdi bizim 
toleransımıza ihtiyacı vardır. Kendiniz de gürültü yaratıcı 
işlevlerden kaçının. Ev kurallarında geçerli olan sessizlik 
gerektiren dinleme zamanları hala geçerlidir.  

Oyun ve serbest alanlar  
Eğer çocuklarla beraber oyun alanlarını kullanmak isterseniz, özellikle diğer çocuklarla temas 
etme konusunda dikkatli olun – en azından bir metrelik mesafeyi korumanız gerek. Çocuk 
oyunları ile ilgili yaratıcı fikirler için www.fratz-graz.at sayfasına bakabilirsiniz. 
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Koronavirüsü ile ilgili genel 
sorular için AGES servis hatı 

0800 555 621   


